
Processo n.º 005/2021 

Dispensa de Licitação n.º 003/2021 

 

 

A fim de obter propostas adicionais de eventuais interessados e selecionarmos a 

proposta mais vantajosa. A CAMARA DO MUNICÍPIO  DE  CAMOCIM DE SAO 

FELIX/PE,  torna  público  para  conhecimento dos interessados, que realizará 

contratação direta em razão do valor, com fulcro no Art. 75, II, Lei Federal n° 

14.133/21 e que no período de 16/11/2021 até às 13:00 horas do dia 19/11/2021, 

receberá propostas de preços juntamente    com    documentos    de    habilitação,    

através    do    e-mail: cmvcamocim2021@gmail.com, as propostas serão julgadas pelo 

“menor preço” unitário, de acordo com as normas pertinentes à Lei Federal nº 

14.133/21, consoante as condições estabelecidas neste Edital, e em conformidade com a 

solicitação do Orgão Demandante, com o Objetivo de Aquisição imediata de cadeiras 

tipo diretor giratória, cadeira PRESIDENTE giratória e longarinas 05(cinco) lugares, 

tipo secretaria, para atender as necessidades da Câmara de Vereadores do Município de 

Camocim de São Félix, conforme Termo de Referência. 

 

 

O certame será regido pelas disposições da Lei federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021. 

 

Camocim de São Félix, 16 de novembro de 2021. 

 

mailto:cmvcamocim2021@gmail.com,

